SOBRAL
PREFEITURA

LEI N° 2.328 DE 2 DE MARÇO DE 2023

DENOMINA OFICIALMENTE DE RUA
FRANCISCO PAULINO FROTA, A
ARTÉRIA QUE INDICA.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL
APROVOU E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art, 1° Fica denominada oficialmente de Francisco Paulino Frota, a rua
Sem Denominação Oficial 10A do Loteamento Moradas do Planalto Ill, no Bairro
Renato Parente, Sobral-CE.

Art. 2° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOSÉ EUCLIDES FERREIRA GOMES
JÚNIOR, em 2 de março de 2023.

~

No Ferreira Gomes
1 Prefeito Municipal

VISTO
'Município de Sobral

Rodrigo Mesquit-?Yraújo
Procurador Geral do Município - OAB/CE Nº 20.301

Prefeitura Municipal de Sobral
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro - CEP: 62011-065 - Sobral-CE

www.sobraLce.gov.br I Fone: (88) 3677-1100

~pm u

~ PRFFf1TURA OF f

. SGi'.'r•,iL ,. ~

SOBRAL
PREFEITURA

ANEXO ÚNICO DA LEI N° 2.328 DE 2 DE MARÇO DE 2023

~

 tt

~ ~

~ ~

"'~~~~~ }
%

\
~ ~ ,

~~~.r

~ ~ ~ ~
~ \ .\~ ~~ z \ ,! •'" ~ . .. ~ ~_ \ ,,%

\\\\\\\\\~~\\\\\\\\\\\\\\
1 ~~ \\~ t \ ~ '

\\\\ z , \\\\
i ~ ~ \ ~ ~

\\\\\\

~  ~  .,••''~'~•~.,•-•
.j̀k

.~,..• 1

\ ~ \ ~ •~• ; ~~"' \...••.'' `~ i" \ ',••' ~•
, ` \ -\\  ì  ~ ''

\
~~ \ ~' , • ~ ~ ; F~ ~ ~ ~

~.• i , ~ ""~~  ~ .,~ • ̀ ,, .......í~~~,K..'~ ~ ̀  ~ \ ~•-•.""Í" ,í~í

~ '

K..

\ ~'/ , ",
~ n ~~~ \ ~ ;.,.,.'

~~~~ --r~
o ~ ,.,"-'• ~„ "~ i ~ '~ ~.• .~,,,... ~ ,,,..~%~ •-"'" . - ~ \ . ~ ~ i ~.' , •,.. ~ ~~ ~ , ~ ~.. ` i ,~...~ ~ ~ \~ . ,,~ ~ \,.,,...., N%~ ~ ~.. ~..•'•"'

\Z.. ~~ ~ ~~~ i  '~~ S
\ ~ ~ \. ). ~'" ^.((

i`
.a~ r~ '~' ,.r •"' '~ \ `~,"`••• 1

~.• 1 f
<,'

♦`  \\ ! ~ ~ " r  ; ~ \
j
)
t

,`
~'~\

I
\

   ~ ~~ , ~  ~ \ ~VY

~ 1.

\<\\\\\\\\ ~\~} ., \ N ~„ ~ ~
o C~d

¡  ~
~ \r ~'  ~.• ~ '~ ~

\\\\\
i ~   r ,~' ,-~ \~ y • ~ L'.'• ~~ z}~ ~

I~;,...', "~ ..~ .,. p ~~ ~ ;~,  ~ . .r• . ,~..,~ ~ ~ ~ ~, ,. - ~ ....•."'"~~~"
r~'s~~~, ~ ~'t" ,~,. , "  , ~ ,   x~}  ~ „~.. t...~ ,..~ ~   ~ ~

0" - ~h

~,,.:~s~ -~.' ,r \
, ~ T' %~~ ~~~

\ \~ ~. ~ ~~....i `~ ~ %• ~ ...~....~•• r

~'" %r'r"  \ 1 , ~,., ~' ` ¡ .~A~ • C, ~ t ~.,'

~

~ ~

Prefeitura Municipal de Sobral
Rua Viriato de Medeiros, 1250- Centro - CEP: 62011-065 - Sobral-CE

www.sobral.ce.gov.br I Fone: (88) 3677-1100

1
~

~ ~..

=t{J rti.

1  PRffEtTt7RA OE d ~
\ SON At.

ú-

SOBRAL
PREFEITURA

SANÇÃO PREFEITURAL N° 2296/2023

Ref. Projeto de Lei N° 007/2023
Autoria: Vereadora Alessandra Ponte de Queiroz Miranda (PDT)

Após análise do Projeto de Lei em epígrafe, o qual "Denomina oficialmente de
Rua Francisco Paulino Frota, a artéria que indica", aprovado pela augusta
Câmara Municipal de Sobral, pronunciamo-nos por sua SANÇÃO EXPLÍCITA E
IRRESTRITA.

Publique-se.

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOSÉ EUCLIDES FERREIRA GOMES JÚNIOR, em
2 de março de 2023.

IJo Ferreira Gomes
Prefeito Municipal

~VIST(
(Município de Sob~al

~

Rodrigo Mésquit Araújo
Procurador Geral do Municíp o - OAB/cE Nº 20.301

Prefeitura Municipal de Sobral
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro - CEP: 62011-065 - Sobral-CE

www.sobral.ce.gov.br i Fone: (88) 3677-1100

r, ÕO y4`
F;i~P di,

r ;'
y .a

~ PREF£ITURA DE  ~